ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số: 19/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày 22 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tuần 05 tháng 02  của lãnh đạo UBND xã

Thực hiện thông báo số 01/TB-UBND, ngày 03/01/2024 của UBND xã Hộ

Độ về thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo UBND xã Hộ Độ năm

2024; UBND xã Hộ Độ tổ chức tiếp công dân định kỳ tuần 05 tháng 02 năm

2024. Cụ thể như sau:

Thời gian: Vào lúc 07  giờ 30 phút, ngày 29/02/2024

Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân tầng 2 - UBND xã Hộ Độ

UBND xã Hộ Độ thông báo để nhân dân và các cơ quan liên quan được

biết./.

Nơi nhận:

- Ban Tiếp công dân huyện;

- TT Đảng ủy – HĐND-UBMTTQ xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

		2024-02-22T15:43:50+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-02-22T15:45:45+0700